1

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОЙ СРЕДОЙ,

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ПЕЧАТИ»

(СПб ГБПОУ «АУГСГиП»)

П Р И К А З

13.04.2020г.                                                                                                             № 178

О внесении изменений в приказ

от 03.04.2020г. № 170 «О режиме

работы работников

СПб ГБПОУ «АУГСГиП»

в условиях предупреждения новой

коронавирусной инфекции

на территории Российской

Федерации»

В соответствии с приказом СПб ГБПОУ «АУГСГиП» от 07.04.2020г. № 174

«Об утверждении Стандарта безопасной деятельности СПб ГБПОУ «АУГСГиП»,

в том числе санитарно-гигиенической безопасности в целях противодействия

распространения в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)», служебной запиской Солярик С.Г., начальника отдела хозяйственного

обеспечения, от 13.04.2020г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ от 03.04.2020г. № 170 «О режиме

работы работников СПб ГБПОУ «АУГСГиП» в условиях предупреждения новой

коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации» (далее –

Приказ):

1.1. Изложить приложение № 2 к Приказу в новой редакции в соответствии с

приложением № 1 к настоящему приказу.

1.2. Изложить приложение № 3 к Приказу в новой редакции в соответствии с

приложением № 2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             А.М. Кривоносов

2

Приложение № 1

к приказу от 13.04.2020г. № 178

Приложение № 2

к приказу от 03.04.2020г. № 170

Работники СПб ГБПОУ «АУГСГиП»,

работающие по графику

№ Ф.И.О. Должность

 Отдел вселения и управления недвижимостью-общежитие

1.  Соловьев К.Е. Начальник

2.  Беняш И.Л. Воспитатель

3.  Гурьева С.В. Воспитатель

4.  Мышеловская Л.А. Воспитатель

5.  Новикова И.А. Администратор

6.  Кузьменко Л.В. Инспектор паспортной службы

7.  Литвин З.Я. Дежурный по общежитию

8.  Липов Е.Л. Дежурный по общежитию

9.  Зятев Ю.В. Рабочий КОРЗ 4 разряда

10.  Султанов Т.М. Дворник 1 разряда

11.  Романова М.А. Уборщик 1 разряда

12.  Садовская Г.Г. Уборщик 1 разряда

13.  Плотникова И.Б. Уборщик 1 разряда

 Отдел по безопасности

14.  Жданов О.Н. Начальник

15.  Денисенко С.А. Заместитель начальника

16.  Игумнова С.И. Вахтер 2 разряда

17.  Кашин Н.Ю. Вахтер 2 разряда

 Испытательная лаборатория

18.  Тимонин А.В. Инженер

19.  Юмашев Е. Инженер

Столовая

20.  Гунина Э.О. Заведующий

21.  Иванов С.А. Повар 4 разряда

22.  Гальцова В.В. Контролер-кассир 2 разряда

23.  Козлова Е.И. Кладовщик 1 разряда

 Отдел кадров

24.  Сироткина О.Н. Заведующий сектором архива

25.  Чернова Н.Г. Архивист

26.  Бублина Е.В. Делопроизводитель

27.  Комарова О.В. Документовед

Руководство

28.  Полканов М.Ю. Заместитель директора по информационно-техническому

обеспечению

29.  Майборода С.В. Специалист гражданской обороны

Отдел по информационно-техническому обеспечению

30.  Воробьев Я.С. Начальник

31.  Беляев П.С. Инженер по обслуживанию вычислительной техники

3

32.  Коньков Д.Ю. Инженер по обслуживанию вычислительной техники

33.  Мовсисян Е.Г.  Инженер по обслуживанию вычислительной техники
34.  Терлецкий А.А. Инженер по обслуживанию вычислительной техники
35.  Кулешов А.С. Техник

36.  Григорьевы А.В. Техник

37.  Симанов К.А.  Младший системный администратор

38.  Богданов В.Ю. Инженер программист

Центр информатизации образования

39.  Кравченко П.В. Руководитель

40.  Казимова С.П. Лаборант

41.  Булатовский Ф.И.  Инженер-электроник

42.  Денисенко С.А.  Инженер-электроник

Центр дистанционного сопровождения обучения

43.  Семенов П.Н. Специалист технической поддержки по дистанционному

информационно-справочному обслуживанию

Отдел хозяйственного обеспечения

44.  Ангурец Светлана Анатольевна Уборщик 1 разряда

45.  Багирова Гюльмая Иззет Кызы Уборщик 1 разряда

46.  Баронова Елена Евгеньевна Уборщик 1 разряда

47.  Боброва Татьяна Евгеньевна Уборщик 1 разряда

48.  Бубович Марина Григорьевна Уборщик 1 разряда

49.  Бушарова Валентина Ивановна Уборщик 1 разряда

50.  Васильев Дмитрий Алексеевич Водитель автомобиля 4 разряда

51.  Владимирова Марина Брониславовна Уборщик 1 разряда

52.  Выдумкина Татьяна Васильевна Уборщик 1 разряда

53.  Высоцкая Наталья Владимировна Уборщик 1 разряда

54.  Гирева Виктория Сергеевна Уборщик 1 разряда

55.  Голощакова Наталия Владимировна  Уборщик 1 разряда

56.  Гончарова Татьяна Николаевна Уборщик 1 разряда

57.  Горский Антон Игоревич Рабочий КОРЗ 4 разряда

58.  Гребышев Алексей Васильевич Электромонтер 4 разряда

59.  Гудкова Галина Григорьевна Уборщик 1 разряда

60.  Дятлова Галина Ивановна Уборщик 1 разряда

61.  Ефимова Елена Моисеевна Уборщик 1 разряда

62.  Зайцева София Николаевна Уборщик 1 разряда

63.  Иванова Антонина Игоревна Рабочий КОРЗ 4 разряда

64.  Иванова Татьяна Алексеевна   Уборщик 1 разряда

65.  Карцева Светлана Викторовна Уборщик 1 разряда

66.  Класс Вера Николаевна Уборщик 1 разряда

67.  Колотушкин Максим Владимирович Специалист

68.  Комова Галина Евгеньевна   Уборщик 1 разряда

69.  Кондрашков Сергей Алексеевич Рабочий КОРЗ 4 разряда

70.  Конькова Татьяна Анатольевна Уборщик 1 разряда

71.  Корнилов Александр Владимирович Рабочий КОРЗ 4 разряда

72.  Котлецова Ирина Николаевна Уборщик 1 разряда

73.  Крестова Светлана Евгеньевна Уборщик 1 разряда

74.  Ляпшин Сергей Вениаминович Электромонтер 4 разряда

75.  Мирзоева Ольга Николаевна Уборщик 1 разряда

76.  Некрасов Сергей Борисович Рабочий КОРЗ 4 разряда

77.  Новокшенов Игорь Львович Водитель автомобиля 4 разряда

78.  Орлова Полина Владимировна Уборщик 1 разряда

79.  Осколков Михаил Анатольевич Рабочий КОРЗ 4 разряда

80.  Павлова Лариса Анатольевна Уборщик 1 разряда

81.  Пархоменко Николай Васильевич Рабочий КОРЗ 4 разряда

4

82.  Петрунькин Александр Сергеевич Ведущий инженер

83.  Полунина Светлана Викторовна Уборщик 1 разряда

84.  Постникова Ксения Ивановна Администратор

85.  Савко Михаил Михайлович Специалист транспортной службы

86.  Седенко Надежда Анатольевна Уборщик 1 разряда

87.  Симонова Светлана Николаевна Уборщик 1 разряда

88.  Скалацкая Алла Игоревна Специалист

89.  Смирнова Елена Владимировна Кастелянша 1 разряда

90.  Соколова Екатерина Николаевна   Делопроизводитель

91.  Солярик Светлана Григорьевна Начальник

92.  Стенин Евгений Олегович Инженер по организации эксплуатации и ремонту

93.  Троян Ирина Юрьевна Уборщик 1 разряда

94.  Федоров Александр Владимирович Рабочий КОРЗ 4 разряда

95.  Хаджи Олег Андреевич Рабочий КОРЗ 4 разряда

96.  Ходжиахметова Валентина Александровна   Уборщик 1 разряда

97.  Шпаковская Виктория Валерьевна Заведующий хозяйством

5

Приложение № 2

к приказу от 13.04.2020г. № 178

Приложение № 3

к приказу от 03.04.2020г. № 170

Работники СПб ГБПОУ «АУГСГиП»,

которым установлен режим работы нерабочего дня с сохранением заработной

платы

№ Ф.И.О. Должность

 Отдел хозяйственного обеспечения

1.  Кряжев-Черный Станислав Павлович Гардеробщик 1 разряда

2.  Новиков Константин Сергеевич Гардеробщик 1 разряда

3.  Лукина Татьяна Альбертовна Заведующий хозяйством

4.  Данилова Алла Александровна Администратор

5.  Акимченко Татьяна Евгеньевна Уборщик 1 разряда

6.  Богданова Елена Владимировна Уборщик 1 разряда

7.  Литвинова Татьяна Владимировна Уборщик 1 разряда

8.  Василюк Анатолий Анатольевич  Рабочий КОРЗ 4 разряда

9.  Пархоменко Любовь Ивановна Рабочий КОРЗ 4 разряда

 Столовая

10.  Феоктистов Р.С. Шеф-повар

11.  Халаимова В.П. Шеф-повар

12.  Смирнова И.Е. Повар 4 разряда

13.  Костяневская С.В. Контролер-кассир 2 разряда

14.  Мирзаева З.А. Контролер-кассир 2 разряда

15.  Кислякова Ю.А. Буфетчик 3 разряда

16.  Жигальцова И.Х. Кухонный рабочий 2 разряда

17.  Соколова Т.П. Мойщик посуды 2 разряда

18.  Киреева И.Н. Бухгалтер-калькулятор

6

Лист ознакомления

с приказом от 13.04.2020 года № 178

«О внесении изменений в приказ от 03.04.2020г. № 170 «О режиме работы

работников СПб ГБПОУ «АУГСГиП»

в условиях предупреждения новой коронавирусной инфекции

на территории Российской Федерации»»

№

п/п
ФИО Дата Подпись

1.  Жданов О.Н.

2.  Пластун О.Ю.

3.  Солярик С.Г.